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la Dordogne

le puy Murat
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  C O N C E P T I O N :     

Rouge

FFRP :  Au pays de Ventadour. . .  à pied

Bonne direct ion

Changement de direct ion

Mauvaise direct ion

Tel :  05.55.27.69.26 

Plonger dans le grand vert des gorges, longer la retenue du Chastang dans un 
lieu sauvage qui ne manque pas de charme. Habitations en pierre, plateformes 
de charbonniers vous invitent à découvrir la vie passée de la vallée de la 
Dordogne. Un point de vue plongeant sur la vallée de la Sombre vous attend sur 
le site du Roc Grand : faucon Pèlerin, grand corbeau ne sont pas loin...

D
’a

pr
és

 ©
IG

N
 s

ca
n2

5®
 2

00
6

8 km / 3h

I t inéraires de Promenade et de Randonnée

  
Les gorges de la Dordogne

Saint-Merd-de-Lapleau

EGLETONS


